

OBWIESZCZENIE

Wójta Gminy Ustronie Morskie

z dnia 2 marca 2020 r.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Wójt gminy Ustronie Morskie podaje do wiadomości wyborców informację o numerach oraz granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika w wyborach do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 2020r.

Numer obwodu głosowania	Granice obwodu	Siedziba obwodowej komisji wyborczej
Nr 1.	Bagicz, Grąbnica, Gwizd, Malechowo Olszyna Sianożęty Ustronie Morskie	Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Ustroniu Morskim Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej ul. Wojska Polskiego 8 78-111 Ustronie Morskie Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych
Nr 2.	Kukinia Kukinka Rusowo	Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Rusowie Świetlica Wiejska Rusowo 27 78-111 Ustronie Morskie Lokal dostosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych

Głosować **korespondencyjnie** mogą wyborcy posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

1. całkowitej niezdolności do pracy,
2. niezdolności do samodzielnej egzystencji,
3. zaliczeniu do I lub II grupy inwalidów, a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, w którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny.

Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien być zgłoszony przez wyborcę niepełnosprawnego do Komisarza wyborczego II w Koszalinie najpóźniej do dnia 27 kwietnia 2020r. Termin zgłoszenia zamiaru głosowania korespondencyjnego

w ponownym głosowaniu (tzw. II tura), w przypadku niezgłoszenia zamiaru przed pierwszym głosowaniem, upływa w dniu 14 maja 2020 r. Zgłoszenia dokonuje się w godzinach pracy delegatury Krajowego Biura Wyborczego obsługującej komisarza wyborczego.

Głosować **przez pełnomocnika** mogą wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat lub posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych, w tym także wyborcy posiadający orzeczenie organu rentowego o:

1. całkowitej niezdolności do pracy i niezdolności do samodzielnej egzystencji,
2. całkowitej niezdolności do pracy,
3. niezdolności do samodzielnej egzystencji,
4. zaliczeniu do I lub II grupy inwalidów, a także osoby o stałej albo długotrwałej niezdolności do pracy w gospodarstwie rolnym, którym przysługuje zasiłek pielęgnacyjny,

Wniosek o sporządzenie aktu pełnomocnictwa powinien zostać złożony do Wójta Gminy Ustronie Morskie najpóźniej do dnia 4 maja 2020r. Termin złożenia wniosku o sporządzenie aktu pełnomocnictwa w ponownym głosowaniu (II tura), w przypadku niezłożenia wniosku przed pierwszym głosowaniem upływa w dniu 15 maja 2020r. Wniosek należy złożyć w godzinach pracy urzędu gminy. Termin złożenia Wójtowi oświadczenia o cofnięciu pełnomocnictwa upływa w dniu 8 maja 2020r. Oświadczenie należy złożyć w godzinach pracy urzędu gminy. Po upływie tego terminu oświadczenie takie można złożyć obwodowej komisji wyborczej w dniu głosowania tj. w dniu 10 maja 2020 r. w godzinach od 7.00 do 21.00, pod warunkiem, że pełnomocnik jeszcze nie oddał głosu. W przypadku ponownego głosowania (tzw. II tura) termin złożenia oświadczenia o cofnięciu pełnomocnictwa upływa w dniu 22 maja 2020 r. Oświadczenie należy złożyć w godzinach pracy urzędu gminy. Po upływie tego terminu oświadczenie takie można złożyć obwodowej komisji wyborczej w dniu ponownego głosowania tj. w dniu 24 maja 2020 r. w godzinach od 7.00 do 21.00, pod warunkiem, że pełnomocnik jeszcze nie oddał głosu

Głosowanie w lokalach wyborczych odbywać się będzie w dniu 10 maja 2020 roku od godziny 7⁰⁰ do 21⁰⁰ bez przerwy.

Wójt Gminy Ustronie Morskie
Bernadeta Borkowska

Marta Thiele-Staszewska
ADWOKAT

PODINSPEKTOR
Joanna Korczyk